
    
 

   

 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu 

KLASA: 620-01/20-01/05 

URBROJ: 2125-04-22-27 

Gospić, 1. srpnja 2022. godine 

   LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

- o v d j e - 

 

PREDMET: Prijedlog Zaključka po Izvješću Zajednice sportova 

                     Ličko-senjske županije o izvršenju Programa javnih 

        potreba u sportu u 2021. god., 

          -dostavlja se 

 

PRAVNI TEMELJ: Zakon o sportu («Narodne novine» br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 

86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20), Statut Ličko-senjske županije (»Županijski 

glasnik« br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13- 

pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – 

pročišćeni tekst) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

 

PREDLAGATELJ: Župan 

 

NOSITELJ IZRADE: Zajednica sportova Ličko-senjske županije i Upravni odjel za školstvo, 

sport i kulturu. 

 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: Za provođenje nije potrebno 

osigurati dodatna financijska sredstva u Proračunu Ličko-senjske županije. 

 

OBRAZLOŽENJE: Na temelju članka 76. stavka 7. Zakona o sportu, sportska zajednica 

županije prema rokovima utvrđenim Zakonom o proračunu obvezna je izvješćivati jedinicu 

područne (regionalne) samouprave o izvršenju Programa javnih potreba u sportu i utrošku 

sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u sportu. U skladu sa člankom 76. stavkom 8. 

Zakona o sportu, tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, nadležna za 

poslove sporta prate i nadziru izvršenje programa javnih potreba te prate korištenje i utrošak 

sredstava za te programe. 

Zajednica sportova Ličko-senjske županije dostavila  je Izvješće o izvršenju programa 

javnih potreba u sportu Ličko-senjske županije u 2021. godini koje je usvojila Skupština 

Zajednice sportova Ličko-senjske županije na svojoj 8. sjednici održanoj 10. svibnja 2022. 

godine.  

 

      P.O. PROČELNICA  

 

         Valentina Zdunić, mag.ing., v.r. 
 
 



 
 
 
Ž U P A N 
KLASA: 620-01/22-01/03 
URBROJ: 2125-02-22-2 
Gospić, 11. srpnja 2022. godine 
   

 

 

       Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske („Županijski glasnik” br. 

11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – 

pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – 

pročišćeni tekst),), donosim 

 

 

 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  

 

 

 

Utvrđujem prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća Zajednice sportova 

Ličko-senjske županije o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Ličko-senjske 

županije za 2021. godinu i isti dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i  

donošenje. 

  

  
 
 

                  ŽŽ UU PP AA NN   
                                      

                   Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
 

   
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA:  

URBROJ:  

Gospić, ____________ 2022. godine 

 

 

 Na temelju članka 76. stavka 7. Zakona o sportu („Narodne novine“ br. 71/06, 150/08, 124/10, 

124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske 

županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13, 6/13- pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-

pročišćeni tekst), Županijska skupština na _______ sjednici održanoj _________ 2022. godine, 

donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K  

 

I. 

 Prihvaća se Izvješće Zajednice sportova Ličko-senjske županije o izvršenju Programa javnih 

potreba u sportu Ličko-senjske županije za 2021. godinu. 

 

II. 

Zajednica sportova Ličko-senjske županije je na dan 31. prosinca 2021. godine ostvarila 

ukupne prihode u iznosu od 540.000,00 kn, te ukupne rashode u iznosu od 540.000,00 kn. 

 

III. 

Programom javnih potreba u sportu iz Proračuna Ličko-senjske županije za 2021. godinu 

(„Županijski glasnik“ br. 32/20 i 10/21), osiguran je iznos od 540.000,00 kn. Zajednici sportova 

Ličko-senjske županije doznačen je iznos od 540.000,00 kn (100 %)  i utrošen je  u cijelosti. 

 

 

IV. 

Iznos od 11.574,00 kn koji je prenesen iz 2020. godine utrošen je  u 2021. te je isti pravdan u 

dostavljenom Izvješću Zajednice sportova Ličko-senjske županije o izvršenju programa javnih potreba 

u sportu Ličko-senjske županije za 2021. godinu.  

 

V. 

Ovaj Zaključak objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 

 

 

                  P R E D S J E D N IK  
 
                    Marijan Kustić 

 

 

 

 



 
 

 

   

 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu 

KLASA: 620-01/20-01/05 

URBROJ: 2125-04-22-26 

Gospić, 1. srpnja  2022. godine 

 

 Na temelju članka 76. Zakona o sportu, Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu, po Izvješću 

Zajednice sportova Ličko-senjske županije o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Ličko-

senjske županije za 2021. godinu, daje 

 

M I Š LJ E NJ E 

I. 

Na temelju članka 76. stavka 7. Zakona o sportu, sportska zajednica županije prema rokovima 

utvrđenim Zakonom o proračunu obvezna je izvješćivati jedinicu područne (regionalne) samouprave o 

izvršenju Programa javnih potreba u sportu i utrošku sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u 

sportu. U skladu sa člankom 76. stavkom 8. Zakona o sportu, tijela jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave, nadležna za poslove sporta prate i nadziru izvršenje programa javnih potreba 

te prate korištenje i utrošak sredstava za te programe. 

 

II. 

Zajednica sportova dostavila je Izvješće o izvršenju programa javnih potreba u sportu Ličko-

senjske županije za 2021. godinu, koje je usvojila Skupština Zajednice sportova Ličko-senjske 

županije na svojoj 8. sjednici (URBROJ: 080/2022) održanoj 10. svibnja 2022. godine. 

 

III. 

Programom javnih potreba u sportu Ličko-senjske županije za 2021. godinu („Županijski 

glasnik“ br. 31/20 i 10/21), osiguran je iznos od 540.000,00 kn. Zajednici sportova Ličko-senjske 

županije doznačen je iznos od 540.000,00 kn (100 %) i utrošen je u cijelosti. 

 

U 2021. godini Zajednica sportova ostvarila je prihode u iznosu od 540.000,00 kn te rashode u 

iznosu od 540.000,00 kn.  

IV. 

 Iznos od 11.574,00 kn koji je prenesen iz 2020. godine utrošen je  u 2021. te je isti pravdan u 

dostavljenom Izvješću Zajednice sportova Ličko-senjske županije o izvršenju programa javnih potreba 

u sportu Ličko-senjske županije za 2021. godinu.  

 

V. 

Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu prati korištenje sredstava (kontrolom na licu mjesta, 

te pregledom dostavljenih računa) i realizaciju Programa javnih potreba u sportu.  

 

                  P.O.    PROČELNICA 

 

              Valentina Zdunić, mag.ing.m, v.r. 

 

 










































